Expresso
Herval d’Oeste - SC 21 de janeiro de 2021 - ANO XVIIEdição 88814 Geral/EXPRESSO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA-FUNOESC
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA – HUST

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 002/2021

 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  002/2021
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA - HUST através de seu representante legal e por intermédio

da Comissão Especial de Contratação nomeada pela Portaria 008/HUST- DG -2020, torna público que

realizará processo licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA E PREÇO,
conforme descrito no Edital e seus Anexos, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Objeto: aquisição de equipamento e material permanente –  Respirador Pulmonar de Transporte
Avançado, Marcapasso Cardíaco Transitório Unicameral e Elevador Elétrico para Paciente
conforme especificações, quantidade e local de entrega constantes do Anexo I do Edital, incluindo

treinamento, montagem, fornecimento de garantia de funcionamento, manutenção e assistência técnica,

para atendimento do Termo de Convênio n° 003/2020 FMS/Joaçaba - HUST.

Local para credenciamento, recebimento e abertura dos envelopes: Salão de Atos do Hospital

Universitário Santa Terezinha – HUST na Av Barão do Rio Branco, 600 Centro, Joaçaba – SC

Data: 24 de fevereiro de 2021 às 14 horas. As dúvidas pertinentes a presente licitação serão esclarecidas

pelo Departamento Administrativo do HUST, pelo telefone 049 3551 9575 ou pelos e-mails

gerencia.administrativa@hust.org.br e compras@hust.org.br . O edital poderá ser acessado no site

www.hust.org.br no link publicações legais/licitações.

Joaçaba, SC, 18 de janeiro de 2021

ALCIOMAR ANTONIO MARIN

Diretor Geral do HUST

Acontece de 03 a 28 de fevereiro a

Seleção Complementar para os convocados

à incorporação em 1º de março de 2021,

no Tiro de Guerra de Joaçaba.

Os cidadãos residentes nos municípios

de Joaçaba e Herval d’ Oeste, que foram

considerados aptos na Seleção Geral,

realizada em 2020, e foram designados,

deverão comparecer às 7h no dia 03 de

fevereiro (quarta-feira) no Tiro de Guerra

de Joaçaba, situado a Rua Vereador

Hamilton Antônio Rossim, 899, bairro Clara

Adélia, munidos de documento pessoal com

foto, comprovante escolar e de residência.

Em caso de dúvida sobre a situação

militar, o jovem poderá acessar o

site www.alistamento.eb.mil.br, e verificar

a sua situação ou ligar para a Junta de

Serviço Militar de seu respectivo município

ou para o Tiro de Guerra de Joaçaba.

Devido a pandemia do Coronavírus, é

imprescindível o uso de máscara.

Confira os contatos:

Junta de Serviço Militar da Prefeitura de

Joaçaba: (49) 3527-8848

Junta de Serviço Militar da Prefeitura de Herval

d’ Oeste: (49) 3554-0922

Tiro de Guerra de Joaçaba: (49) 3522 - 1904

Seleção para convocados para o Serviço
Militar Inicial em Joaçaba acontece em
fevereiro

QUEM LÊ
JORNAL

LÊ VERDADE